consaiiguineis sui.s exulatus.— Regisfilius

coronaUis absque iuranienli praestalioiie

coiiira Poiitif. probibilionem. — l'raediclos

episc. ab omni episcopali diynitale siis-

peuilit. — Londonien. et Saiesbirieii. si

praedictae coronationi interfiierint anatlie-

iiiati;:al. — Sententias, ab arcbiep. cano-

iiicc latas, vel ferendas, observari mandai.

Alexander episcopus servus servorum Dei, vene-

rabilibus fratribus, G. Londonlensi, locelino

Saresbirieiisi, Barth. Exoniensi, Rie. Cestrensi,

. Waltero Rossensi, Godefr. S. Asap., Nic. Lan-

davensi, episcopis, salutem et apostoiicam

b3nedic;ionein.

Oporlucral vos, quampriimim cliaris-

simus lilius iioslcr fleiiricus rcx vester

sul) ri'i;iac dignitalis et (ìilelitalis oblcntu

ea vohis conslilula proposuit, et scripto

pelili et iuranienlo firniari, quae liquido

satis et libcrlateni Ecelcsiac et saicnlo-

lalisofiicii iudieiuni deprimcbanl, erigere

oculos veslros ad caelum et asceiKlere

prò domo Doniiiii ex adverso, ut non
posset in oculis veslris, taciMilibus voliis,

ecclesiastica dignilas naut'ragari. Et qui-

(1) Ex Wilkins, Concilia Bnlaimiae et Iliber-

niae, voi. ii, pa^. '(Ìj9.

lUiM.VMM Ali. e. 1170

deal si ullus vos prò pastorali cura ze-

lus reelitudinis tcnuissel, coguovisselis

vos super gentes el regna constitnlos,

ut in niaioribusei niinoribus cvellere plau-

laria vitioruiu ci germen deleclabile Do-

mino insercre debcalis. Ntinc autem, quia

plus in vobis terreni |)rincipis revercntia

quam timor Dei , el episcopalis lionor

valuit dignilatis prò vili lenlis edulio,

quod moerentes diciuius, coMlcnqisistis

primogenita cum Esaù, et implevisiis in

vobis, quod in populo ludacoriim tere-

mias lamenlabalur implotum, diceus; So-

deruut in terra, conlicuerunl senes, et

consperserunl ciuere capila sua virgiues

miao Inda (a).

Sane si terroribus et minis exterrili v.,<nm pu.sii-

ad recipiendas el ruramenlo lìrmandas
'^"[""e'ò'''"',,,'»'^^

iniquas illas consuetndines proeessislis ,
ccosueiudinos

nunquul non decucrat vos post tanti lem- liu, eijuramon-

poris spatiuni sacerdotalem resumere fir- '<> linnavciìui.

mitatem, el contra laiitas enormitales cum
praeieritae trausgressionis pieniludine (!)

sacerdotaiiier reclamare. Caelerum vos

delestabili faclo pertinaciam adiungentes,

et in illariim usurpalioiium observantia

perniaiielis, et ita in depressione Eccle-

siae praefati regis volum sequi videmini,

ut (piasi praescriptae (2) iam de regno

veslro ex magna parte legcs ecclesiasticae